
Протокол № 31

засідання постійної комісії ради з питань депутатської етики, законності,
правопорядку, прав людини, розвитку громади та контролю за дотримання
Регламенту ради.

від «08» лютого 2022 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії В.Дзерин
Секретар постійної комісії М.Тяжкун
Члени комісії: А.Паутинка, О.Дьорка.
Відсутні: О.Пилипців.

Запрошені: Г.Костик- спеціаліст, юрисконсульт відділу претензійно-позовної
роботи управління правового забезпечення виконкому ДМР, Т.Вайда-
заступник директора КП «Екран-Сервіс», І.Комар- головний спеціаліст,
інспектор відділу ДАБК, С.Маменька- голова комісії з громадського бюджету.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1.Про затвердження про громадський бюджет Дрогобицької міської

територіальної громади.
2.Прозатвердження в новій редакції положення про відділ державного

архітектурного-будівельного контролю виконавчого комітету Дрогобицької
міської ради.

3.Про затвердження статуту комунального підприємства «Екран-Сервіс»
Дрогобицької міської ради Львівської області у новій редакції.

4.Про укладання мирової угоди у судовій справі.
5.Про прийняття звернення щодо відновлення історичної справедливості.
6.Про прийняття звернення щодо виключення ч.7 ст. 74 Бюджетного

кодексу України.
7. Звіт про роботу старости сіл Новошичі, Бистриця, Биків, Глинне,

Брониця, Долішній Лужок, Ортиничі Семків О.Ф.
8. Різне.

1.Слухали: Про затвердження про громадський бюджет Дрогобицької
міської територіальної громади.
Доповідач: С.Маменька- голова комісії з громадського бюджету.
Голосували:
«ЗА»-4
Вирішили: рекомендувати раді.



2.Слухали: Прозатвердження в новій редакції положення про відділ
державного архітектурного-будівельного контролю виконавчого комітету
Дрогобицької міської ради.
Доповідач: І.Комар- головний спеціаліст, інспектор відділу ДАБК.
Голосували:
«За»- 4
Вирішили: рекомендувати ралі.

3.Слухали: Про затвердження статуту комунального підприємства «Екран-
Сервіс» Дрогобицької міської ради Львівської області у новій редакції.
Доповідач: Т.Вайда- заступник директора КП «Екран-Сервіс».
Вирішили: на розгляд ради.

4.Слухали: Про укладання мирової угоди у судовій справі.
Доповідач: Г.Костик- спеціаліст, юрисконсульт відділу претензійно-позовної
роботи управління правового забезпечення виконкому ДМР.
Вирішили: на розгляд ради.

5.Слухали: Про прийняття звернення щодо відновлення історичної
справедливості.
Доповідач: Г.Костик- спеціаліст, юрисконсульт відділу претензійно-позовної
роботи управління правового забезпечення виконкому ДМР.
Голосували:
«За»- 4
Вирішили: рекомендувати ралі.

6.Слухали: Про прийняття звернення щодо виключення ч.7 ст. 74
Бюджетного кодексу України.
Доповідач: Г.Костик- спеціаліст, юрисконсульт відділу претензійно-позовної
роботи управління правового забезпечення виконкому ДМР.
Голосували:
«За»- 4
Вирішили: рекомендувати ралі.

7.Слухали: Звіт про роботу старости сіл Новошичі, Бистриця, Биків, Глинне,
Брониця, Долішній Лужок, Ортиничі Семків О.Ф.
Голосували:
«За»- 4
Вирішили: рекомендувати ралі.

Голова комісії В.Дзерин

Секретар комісії М.Тяжкун


